
2013 MR. D'S  FRESH  FOODS

WEDDING CAKE PRICES 

330-448-1045

per serving

SIZE SERVINGS PRICE PRICE FILLIINGS

HEART SHAPE  2 LAYER 20 $44.00 $2.20 $8.00

2  TIER  9-7 35 $77.00 $2.20 $8.00

2  TIER  12-8 50 $110.00 $2.20 $12.00

3  TIER  12-9-7 75 $165.00 $2.20 $12.00

3  TIER  14-10-7 100 $220.00 $2.20 $15.00

4  TIER  16 - 12 - 9 - 7 200 $440.00 $2.20 $15.00

4  TIER  18 - 14 - 10 - 7 225 $495.00 $2.20 $15.00

4  TIER  SQUARE 18-14-10-7 250 $550.00 $2.20 $18.00

4  TIER  SQUARE 18-16 12-8 300 $660.00 $2.20 $18.00

HEART SHAPED CAKED  also available in large sizes

FOUNTAIN  RENTAL $30.00

FOUNTAIN  DEPOSIT    ( refundable upon return) $50.00

STEP RENTAL $25.00

STEP DEPOSIT  ( refundable upon return $50.00

GLASS CAKE STANDS RENTAL $25.00

GLASS CAKE STANDS DEPOSIT ( refundable ) $50.00

DELIVERY  AND SET UP    1 - 10  MILES1 - 10  MILES $25.00

11 - 20  MILES $35.00

* Slice  size  1x2:  7"  serves  16, 8" serves 29, 10" serves  48,

12" serves 70, 14" serves  90  and  16"  serves  118

* Prices subject to change*  Additional fee for more intricate designs.


